
6:6 4:7

1:7 1:7

3:7 3:7

6:6 1:7

2:7 1:7

7:5 6:6

2:7 1:7

7:1 7:2

7:3 7:2

7:2 7:0

7:1 7:1

7:2 7:1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

9.

10.

TSV Bernhausen 44:424

TV Echterdingen

TTC Altbach

FA Göppingen

TSV Musberg

TSV Neckartenzl ingen

FTSV Kuchen

TV Altenstadt

TSV Berkheim

24

24

24

24

24

24

24

24

39:9

38:10

36:12

31:17

30:18

28:20

13:35

11:37

11.

12.

13.

TG Nürt ingen

TV Nell ingen

TS Essl ingen

24

24

24

8:40

5:43

4:44

Es l iegen leider keine Aufstellungen und Bilanzen vor.
Bei den Bezirksmeisterschaften in Süssen belegte Alexander Wurster im Jungen-Einzel
Platz drei und zusammen mit Bobby Schmid im Doppel Platz zwei.

Vorrunde RückrundeErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE JUGEND BEZIRKSLIGA

12. SAISON SPIELJAHR 1976/77

---- ----8. TG Donzdorf 24 25:23


