12. SAISON SPIELJAHR 1976/77

ABSCHLUSS-TABELLE JUGEND BEZIRKSLIGA

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TSV Bernhausen	24	44:4		6:6	4:7
2.	TV Echterdingen	24	39:9		1:7	1:7
3.	TTC Altbach	24	38:10		3:7	3:7
4.	FA Göppingen	24	36:12		6:6	1:7
5.	TSV Musberg	24	31:17		2:7	1:7
6.	TSV Neckartenzlingen	24	30:18		7:5	6:6
7.	FTSV Kuchen	24	28:20		2:7	1:7
8.	TG Donzdorf	24	25:23			
9.	TV Altenstadt	24	13:35		7:1	7:2
10.	TSV Berkheim	24	11:37		7:3	7:2
11.	TG Nürtingen	24	8:40		7:2	7:0
12.	TV Nellingen	24	5:43		7:1	7:1
13.	TS Esslingen	24	4:44		7:2	7:1

Es liegen leider keine Aufstellungen und Bilanzen vor.

Bei den Bezirksmeisterschaften in Süssen belegte Alexander Wurster im Jungen-Einzel Platz drei und zusammen mit Bobby Schmid im Doppel Platz zwei.